dieną), ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo arba Sutarties

nutraukimo.

2.1 Prekės turi būti pristatytos nuo Sutarties įsigaliojimo, bet ne vėliau kaip

2023-12-30.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

Elektroninio dokumento nuorašas

2

3.1. Pradinės sutarties vertė yra 51 499,00 (penkiasdešimt vienas

tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct.) Eur be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM).

3.2. Sutarties kaina yra 51 499,00 (penkiasdešimt vienas tūkstantis keturi

šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct.) Eur ir 10 814,79 (dešimt tūkstančių

aštuoni šimtai keturiolika eurų, 79 ct.)  Eur PVM, iš viso: 62 313,79 (šešiasdešimt

du tūkstančiai trys šimtai trylika eurų, 79 ct.) Eur.

3.3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

3.4. Sutartyje numatyta Prekių kaina negali būti keičiama visą Sutarties

galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, jei Sutarties galiojimo laikotarpiu Lietuvos

Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka pakeičiamas pridėtinės

[...]

pristatymu) už kainą, nurodytą lentelėje: 

Eilės 

Nr. 

Pavadinimas 

Kaina Eur 

be PVM 

(21%) 

PVM, Eur 

Kaina Eur su 

PVM 

1 2 3 4 5 

1. Keleivinis mikroautobusas (1 vnt.) 

Mercedes Benz Sprinter 

51499,00 10814,79 62313,79 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: (51499,00 penkiasdešimt vienas tūkstantis keturi 

šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct.) 

Iš viso PVM: (10814,79 dešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiolika eurų, 79 ct.) 

mailto:ridvija@gmail.com

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: (62313,79 šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai 

trylika eurų, 79 ct.) 

Pastaba: 
- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų